
 

VILJANDI VALLAVOLIKOGU 
O T S U S 

 

 

Vana-Võidu            27. juuni 2024 nr  

Viljandi valla kogukonna heaolu arengukava 

aastateks 2025-2030 koostamise algatamine 

(EELNÕU) 

 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 37 lg 3 p-i 2 kohaselt võivad vald ja linn koostada 

täiendava arengukava mõne tegevusvaldkonna arendamiseks. 

 

Viljandi Vallavolikogu 25.04.2018 määruse nr 25 „Viljandi valla arengukava ja eelarvestrateegia 

koostamise kord“ § 2 lg 1 sätestab, et arengukava koostamise algatab Viljandi Vallavolikogu. 

 

Viljandi valla kogukonna heaolu arengukava aastateks 2025-2030 täpsustab Viljandi valla 

arengukavas toodud sihte ja strateegilisi eesmärke, hõlmates hariduse, kultuuri, sotsiaaltöö, 

noorsootöö ja spordi valdkondi, tagades seeläbi nimetatud valdkondade arendamise ning seades 

eesmärkide saavutamiseks vajalikud tegevused. 

 

Tulenevalt eeltoodust ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 37 lg 3 p-i 2 

ning Viljandi Vallavolikogu 25.04.2018 määruse nr 25 „Viljandi valla arengukava ja 

eelarvestrateegia koostamise kord“ § 2 lg 1, Viljandi Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Algatada valdkondliku arengukava „Viljandi valla kogukonna heaolu arengukava aastateks 

2025-2030“ koostamine. 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Mait Allas 

vallavolikogu esimees 

 

 

Koostaja: Evelyn Härm, haridus- ja kultuuriosakonna juht 

Esitaja: Viljandi Vallavalitsus 

Hääletamine: poolthäälte enamus 


